[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.04.2022
	                                               №   549

О внесении изменений в постановление от 31.03.2022 № 535 «О проведении публичных слушаний по проекту изменений в правила землепользования и застройки Муниципального образования городской округ Белогорск»
В соответствии со статьями 5.1., 31 – 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

постановляю:

1. В постановление Администрации г. Белогорск от 31.03.2022 № 535 «О проведении публичных слушаний по проекту изменений в правила землепользования и застройки Муниципального образования городской округ Белогорск» внести следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «20.05.2022» заменить словами «06.05.2022».
1.2. В пункте 2 слова «19.05.2022» заменить словами «05.05.2022».
2. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы по строительству и землепользованию Лапина П.Ю.
	Глава муниципального образования
г. Белогорск                                                                                          С.Ю. Мелюков

_1401630545.vsd